福建省教育厅文件

闽教高〔2009〕100号

福建省教育厅关于公布2009年度福建省高职

精品专业和教学改革综合试验项目的通知
各高等职业院校：

根据福建省人民政府办公厅转发省教育厅等部门关于《高等职业教育服务海峡西岸经济区改革与建设工程》（闽政办[2008]59号）、《海峡西岸经济区建设技能型紧缺人才培养实施计划》(闽政办〔2008〕50号)和我厅《关于开展2009年度福建省高等职业技术教育精品专业评选工作的通知》（闽教高〔2009〕51号）、《关于开展2009年度福建省高等职业教育教学改革综合试验项目评选工作的通知》（闽教高〔2009〕48号）及有关文件精神，经2009年度福建省高职精品专业和教学改革综合试验项目评审委员会评审推荐，确定2009年度福建省高职精品专业24个（见附件1）、教学改革综合试验项目13个（见附件2），经公示无异议，现予以公布。

附件：1.2009年度福建省高职精品专业名单

2.2009年度福建省高职教学改革综合试验项目名单

福建省教育厅
                                 二○○九年七月二十一日
主题词：教育  精品专业  教改综合试验项目  公布  通知
抄送：省档案馆、省图书馆

福建省教育厅办公室                2009年7月28日印发
附件1：

2009年度福建省高职精品专业名单

	排序
	学校名称
	申报专业
	备注

	1
	福建交通职业技术学院
	汽车技术服务与营销

	2
	闽西职业技术学院
	会计电算化

	3
	黎明职业大学
	商务英语

	4
	福建对外经济贸易职业技术学院
	经济信息管理

	5
	泉州信息职业技术学院
	数控设备应用与维护

	6
	福建林业职业技术学院
	森林资源保护技术

	7
	福建卫生职业技术学院
	药学

	8
	福建信息职业技术学院
	应用电子技术

	9
	漳州职业技术学院
	建筑工程技术

	10
	泉州华光摄影艺术职业学院
	鞋类设计与工艺

	11
	福建商业高等专科学校
	人力资源开发与管理

	12
	福州英华职业学院
	应用英语

	13
	福建农业职业技术学院
	园艺技术

	14
	福州外语外贸职业技术学院
	应用英语

	15
	泉州经贸职业技术学院
	会计

	16
	漳州城市职业学院
	初等教育

	17
	福建艺术职业学院
	舞蹈表演

	18
	厦门海洋职业技术学院
	水产养殖技术

	19
	福建生物工程职业技术学院
	中药

	20
	漳州卫生职业学院
	临床医学

	21
	泉州医学高等专科学校
	药学
	省级示范性高职院校重点建设专业

	22
	泉州医学高等专科学校
	口腔医学

	23
	泉州医学高等专科学校
	医学检验技术

	24
	泉州信息职业技术学院
	应用电子技术
	全国职业院校技能大赛二等奖、全省职业院校技能竞赛一等奖

附件2：
2009年度福建省高职教学改革综合试验项目名单
	排序
	学校名称
	项目名称

	1
	福建交通职业技术学院
	高职机电一体化复合技能型人才培养模式教改综合试验项目

	2
	福建商业高等专科学校
	高职工作任务体验型旅游人才培养模式教改综合试验项目

	3
	福州外语外贸职业技术学院
	高职金融保险类“1+1+1型”工学结合人才培养模式教改综合试验项目

	4
	福建儿童发展职业学院
	高职学前教育教改综合试验项目

	5
	福建农业职业技术学院
	高职畜牧兽医专业“创业导向—岗位轮动”人才培养模式教改综合试验项目

	6
	泉州信息职业技术学院
	高职应用电子技术教学改革综合试验项目

	7
	黎明职业大学
	高职实施“校校企”合作创新人才培养模式教改综合试验项目

	8
	厦门华天涉外职业技术学院
	高职“校校企”联合培养海西模具设计与制造专业人才教改综合试验项目

	9
	福建卫生职业技术学院
	高职护理专业教改综合试验项目

	10
	福建对外经济贸易职业技术学院
	高职连锁经营管理专业“前校后店、校店结合”、工学交替，“951”弹性学期制人才培养模式教改综合试验项目

	11
	漳州卫生职业学院
	高职中药专业订单式人才培养教改综合试验项目

	12
	厦门演艺职业学院
	高职音乐表演（《音乐剧》专业方向）教改综合试验项目

	13
	泉州理工职业学院
	高职物流管理专业创新人才培养教改综合试验项目

PAGE
4